Компактні перетворювачі тиску  MBS 1700 та
MBS 1750 призначені для використання як
перетворювачі тиску загального призначення
що забезпечують    надійне вимірювання
тиску, навіть у важких умовах  експлуатації.
Версія MBS 1750 має вбудований  демпфер
пульсацій та призначений для використання в
умовах із сильними та середніми впливами

G 1⁄4 (DIN 3852-E) Gasket DIN 3869-14-NBR(MBS 1750)
Таб. 6: Зусилля (момент) затяггування
Type code MBS 1700 MBS 1750
Рекомендований крутний момент (1) 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
(1) Залежить від різних параметрів, таких як пакувальний матеріал, сполучний матеріал, змащення різьби та рівень тиску
Мал. 4: EN 175301-803-A,
Електричні з'єднання
Таб. 7: Електричні з'єднання
Type code A1
Температура навколишнього середовища -40 – 85 °C
Корпус (захист IP разом із зєднувальним роз’ємом) IP65
Матеріал Glass �lled polyamid, PA 6.6
Електричні з'єднання , 4 – 20 mA вихід(2 проводи)
Pin 1: + живлення Pin 2: ÷ живлення Pin 3: не використовується
Заземлення: підключено до корпусу MBS
Перетворювачі тиску MBS 1700 та MBS 1750
Замовлення
Таб. 8: Підключення; Стор. 9 (EN 175301-803-A)
Діапазон вимірювання P
e
 (1) [bar] Вихідний сигнал Підключення до тиску Code No.
0 – 6
4 – 20 mA
G ¼ A EN 837
060G6100
0 – 10 060G6101
0 – 16 060G6102
0 – 25 060G6103
0 – 6
G ½ A EN 837
060G6104
0 – 10 060G6105
0 – 16 060G6106
0 – 25 060G6107
(1) Відносний / вимірюваний
Таб. 9: Підключення; Стор 9 (EN 175301-803-A)
Діапазон вимірювання P
e
 (1) [bar] Code No.
0 – 60
4 – 20 mA DIN 3852-E G ¼ Gasket DIN 3869-14
060G6108
0 – 100 060G6112
0 – 160 060G6109
0 – 250 060G6110
0 – 400 060G6111
(1)(1) Герметичний вимірювач
Вихідний сигнал Підключення до тиску
Сертифікати, декларації та погодження
Список містить усі сертифікати, декларації та схвалення для цього типу продукції. Індивідуальний
кодовий номер може мати деякі або всі ці схвалення, а деякі місцеві схвалення можуть
не відображатися в списку.
Деякі дозволи можуть змінюватися з часом. Ви можете перевірити найновіший статус на danfoss.com
або зв’язатися з місцевим представником Danfoss, якщо у вас є запитання.
Таб. 10: Чинні схвалення
Ім'я файлу Тип документа Тема документа Орган затвердження
OC.C.30.004.A 59728-1 Measuring - Performance Certi�cate GOST
060R9400.02 EU Declaration EMCD/ROHS Danfoss
060R3160.00 Manufacturers Declaration China RoHS Danfoss
064R9402.00 Manufacturers Declaration PED Danfoss
UL E494625 Electrical - Safety Certi�cate UL
Перетворювачі тиску MBS 1700 та MBS 1750
Виробник/продавець гарантує відповідність цього типу продукції технічним вимогам при дотриманні